[bookmark: _GoBack]様式第4号(第3条関係)
	上屋一般使用許可申請書

年　　　月　　　日

　　石垣市長　　　　　　　様

申請者

住所

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(署名又は記名押印)

　次のとおり港湾施設を使用したいので許可くださるよう申請します。

	番号
	使用場所
	使用目的
	品目
	面積(m2)
	期間
	※日数
	※単価
	※使用料

	計

	　注意

　　1　※印は市で記入する。

　　2　継続使用の場合は、再申請をすること。